


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ BofA çöktü, bazı müşterilerin hesapları sıfırlandı

➢ Orta Doğu’daki gerginlik artıyor, piyasalar tedirgin

➢ Güçlü istihdam verileri sonrası Fed’in düşük faiz indirmesi fiyatlanıyor

➢ Altın istihdam verileri sonrası yatay, petrol yükselişini sürdürüyor

➢ Yeni Japonya Başbakanı,  BoJ’un bu yıl başka bir faiz artışı yapmasını beklemediklerini söyledi

➢ OpenAI 6,6 milyar dolarlık yatırım alarak yapay zeka liderliğini elinde tutmaya devam ediyor

➢ Fed/Barkin: İlerleme var ancak zafer ilan edemeyiz



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.10398 – 1.10522 – 1.10866

1.10266 – 1.10113 – 1.10048

EUR/USD çifti, Perşembe günkü Asya seansında üst üste beşinci 
gün satıcıları çekerek, 1.1030 civarında yeni üç haftalık düşük 
seviyeye dokundu. Düşüş eğilimindeki traderlar, geniş çapta 
güçlenen ABD Doları (USD) karşısında hareketin devam 
etmesini ve 50 günlük Basit Hareketli Ortalama (SMA) 
seviyesinin altına inmesini hedefliyor.
ABD JOLTS Açık İş Başvuruları anketinin olumlu sonuçlarının 
yanı sıra, Çarşamba günü açıklanan ADP raporunun 
beklentilerin üzerinde gelmesi, iş gücü piyasasının hala dirençli 
olduğunu gösterdi. Bu gelişme, Federal Rezerv (Fed) Başkanı 
Jerome Powell’ın hafta başındaki şahin tonuyla birleşince, 
yatırımcıları Kasım’daki FOMC toplantısında büyük bir faiz 
indirimi olasılığına dair beklentilerini azaltmaya zorladı. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.31929 – 1.32227 – 1.33127

1.31571 – 1.31352 – 1.31210

GBP/USD çifti ise üçüncü gün üst üste kayıplarını sürdürerek, 
Perşembe günü Asya seansında 1.3200 civarında işlem görüyor. 
Risk hassasiyeti yüksek olan GBP/USD çifti, Orta Doğu’daki 
gerginliklerin artmasıyla güvenli liman akımları nedeniyle aşağı 
yönlü baskı altında kalıyor. İsrail Yayın Kurumu (IBA), İsrail 
Güvenlik Kabinesi’nin son İran saldırısına güçlü bir yanıt verme 
kararı aldığını bildirdi. Salı gecesi İran, İsrail’e 200’den fazla 
balistik füze ve insansız hava aracı saldırısı gerçekleştirdi. ABD 
Hazine tahvili getirilerindeki artış ise ABD Doları’nı 
destekleyerek GBP/USD çiftini baskı altına alıyor. ABD Dolar 
Endeksi (DXY), ABD Doları’nın altı büyük rakibi karşısındaki 
değerini ölçen bir endeks, dört gündür artışını sürdürerek 
101.80 civarında işlem görüyor. ABD’nin 2 yıllık ve 10 yıllık 
tahvil getirileri ise sırasıyla %3.65 ve %3.79 seviyelerinde 
bulunuyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

147.123 – 147.841 – 148.258

146.265 – 145.769 – 145.009

Japon Yeni (JPY), Perşembe günü de gerilemeye devam ediyor. 
Bu durum, Japonya'nın yeni Başbakanı Shigeru Ishiba’nın 
Çarşamba günü Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo 
Ueda ile görüşmesi sonrası para politikasıyla ilgili yaptığı net 
açıklamaların ardından gerçekleşti.
Reuters’a göre, Japonya Başbakanı Ishiba, "Faiz oranlarını daha 
fazla artırmamızı gerektiren bir ortamda olduğumuzu 
düşünmüyorum," dedi. Bir önceki seansta Japon Yeni, ABD 
Doları karşısında %2’ye yakın değer kaybederek geçen yılın 
Şubat ayından bu yana en büyük düşüşünü kaydetti.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2670 – 2682 – 2700 

2644 - 2629 – 2613

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü 2.641 $ seviyesinden 
gelen toparlanmanın ardından Perşembe günü Avrupa seansına 
girerken yeni satıcıları çekti ve savunmada kalmaya devam 
ediyor. ABD Doları (USD), Temmuz 2023'ten bu yana en düşük 
seviyesinden toparlanarak üç haftanın zirvesine yükselirken, 
Federal Rezerv'in (Fed) daha agresif bir para politikası 
gevşemesi ihtimalinin azalması, getirisi olmayan değerli metalin 
talebini baltalayan ana faktör olarak görülüyor. Bununla birlikte, 
Orta Doğu'daki gerilimlerin daha da tırmanması, altının 
düşüşünü sınırlayan bir etki yaratıyor. Salı günü İran, İsrail’e 
200’den fazla balistik füze fırlatırken, İsrail Perşembe sabahı 
Beyrut’un merkezini bombalayarak nokta atışı bir hava saldırısı 
gerçekleştirdi. Bu durum, bölgede tam kapsamlı bir savaş riskini 
artırarak yatırımcıların risk iştahını azaltıyor. 

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

72.19 – 73.09 – 74.43

70.87 – 70.10 – 69.52

West Texas Intermediate (WTI), ABD ham petrol göstergesi, 
Perşembe günü 70.60 $ civarında işlem görüyor. WTI fiyatı, 
traderların Orta Doğu’daki petrol arzı risklerini 
değerlendirmesiyle yükselişini sürdürüyor. Bu gelişmeler, İran’ın 
hafta başında İsrail’e yaptığı füze saldırısının ardından yaşandı.
İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu, Salı günü İran’ın İsrail’e 
balistik füze fırlatmasının ardından misilleme yapma sözü verdi. 
Petrol traderları, son tırmanışın enerji tesislerine yönelik bir 
saldırı veya arz yollarının bloke edilmesi durumunda akışın 
etkilenebileceğinden endişe ediyor ve bu da WTI fiyatını 
artırıyor. Citigroup’a göre, İsrail’in İran’ın petrol ihracat 
kabiliyetlerine yönelik büyük bir saldırısı, piyasadan günde 1,5 
milyon varil petrolün eksilmesine neden olabilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.150 – 3.230 – 3.460

2.918 – 2.868 – 2.784

Doğalgaz vadeli işlemleri, önümüzdeki hafta ABD'nin bazı 
bölgelerinde soğuk hava beklentilerinin artmasıyla Çarşamba 
günü yükseldi. Bu durum, arz-talep dengesinin sıkılaşacağına 
dair beklentileri destekledi, özellikle de üretimin, devam eden 
kesintiler nedeniyle günlük 100 milyar kübik feet (Bcf/d) 
seviyesinde kalmasıyla. Piyasanın teknik hareketliliği güçlü bir 
yukarı yönlü ivme gösterdi, ancak direnç seviyeleri daha fazla 
kazancı sınırladı.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19179 – 19309 - 19480

18936 – 18810 - 18643

Almanya Birlik Günü’nde DAX endeksi, başlangıçta daha fazla 
kayıp sinyali verdi. Birkaç gün önce 20.000 puan seviyeleri 
konuşulurken, Perşembe günü lider endeks 19.000 puan 
seviyesinin test edilmesine doğru ilerliyor. Broker IG, açılıştan 
iki saat önce lider endeksi %0,6 düşüşle 19.050 puanda 
değerlendirdi.
UBS'e göre, yılın son çeyreğinin başlangıcında piyasa koşulları, 
Orta Doğu'daki gerginlikler, karışık ekonomik veriler ve 
yaklaşan ABD başkanlık seçimleriyle şekilleniyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19916 – 20166 - 20305

19604 – 19427 - 19237

Yatırımcıların odağı Çarşamba günü, artan Orta Doğu 
çatışmalarından geçici olarak ABD ekonomisine kaydı. Salı günü 
İsrail ve İran arasındaki genişleyen düşmanlık olasılığı hisseleri 
düşürmüş ve petrol fiyatlarını yükseltmişti. Çarşamba günü 
petrol fiyatları yükselmeye devam ederken, ana endekslerdeki 
hareketler nispeten sakin kaldı.
Yatırımcılar, sabah saatlerinde biraz iyi ekonomik haber aldı. 
ADP verileri, ABD özel sektörünün Eylül ayında 143.000 iş 
eklediğini ve bu durumun beş aylık yavaşlamayı sona erdirdiğini 
ve ekonomistlerin beklentilerini aştığını gösterdi.
Bazı yatırımcılara göre, son veriler yaklaşan bir durgunluk 
endişelerinin abartılı olduğunu işaret ediyor. Raymond James’in 
baş yatırım sorumlusu Larry Adam, "Yumuşak bir iniş 
göreceğimize hâlâ inanıyoruz" dedi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

61927 – 62901 - 63794

60643 – 59397 - 57886

Morpher ticaret platformundan elde edilen teknik analiz 
verilerine göre, "üç kör fare" formasyonu genellikle bir "devam" 
formasyonu olarak görülüyor; bu, farelerin izlediği yönün, 
gelecekteki fiyat hareketlerinin de o yönde olacağı anlamına 
geliyor.
Brandt, 17 Aralık 2022'de Bitcoin yaklaşık 17.000 dolardan 
işlem görürken X'te yaptığı bir gönderide "üç kör fare" 
formasyonundan bahsetmişti. Bu tarihten sonra Bitcoin 
haftalarca düşüş yaşadıktan sonra 2023 Ocak ayında keskin bir 
şekilde yükselmişti.
Brandt, 2 Ekim'de X'te yaptığı daha önceki bir paylaşımda ise, 
Bitcoin'in son rallisinin, 7 aylık "daha düşük zirveler ve daha 
düşük dipler" dizisini bozmadığını belirterek, Bitcoin'in hâlâ 
devam eden bir düşüş trendinde olduğunu söyledi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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